证券代码：605060        证券简称：联德股份         公告编号：2022-009

杭州联德精密机械股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 赎回理财产品名称：中国银行挂钩型结构性存款【CSDVY202102289】、

中国银行挂钩型结构性存款【CSDVY202102290】、2020年第187期公司类法人

客户人民币大额存单产品、共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款08261期

● 本次赎回金额：31,000万元

一、使用闲置募集资金进行现金管理到期收回的情况

2021年3月3日，杭州联德精密机械股份有限公司（以下简称“公司”）召开

第二届董事会第二次会议和第二届监事会第二次会议，审议通过了《关于使用部

分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用总额度不超过人民币 8亿

元的暂时闲置募集资金进行现金管理，使用期限自公司股东大会审议通过之日起

一年内有效。同时在12个月内该资金额度可滚动使用（以保证募集资金项目建设

和使用为前提）。具体内容详见公司于2021年3月5日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《联德股份关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的公告》（公告编号：2021-003）。

二、使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回情况

2021年3月26日、2021年4月22日及2022年2月1日，公司分别以闲置募集资金

9,900万元和10,100万元购买了“中国银行挂钩型结构性存款【CSDVY202102289】

和中国银行挂钩型结构性存款【CSDVY202102290】” 理财产品、7,000万元购买

了2020年第187期公司类法人客户人民币大额存单产品，4,000万元购买了“共赢

智信汇率挂钩人民币结构性存款08261期”理财产品。具体内容详见公司于2021

年 3月 26日、2021年 4月 22日和2022年 2月 9日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《联德股份关于使用部分闲置募集资金进行现金管理

的进展公告》（公告编号：2021-009）、《联德股份关于使用部分闲置募集资金

进行现金管理的进展公告》（公告编号：2021-012）及《联德股份关于使用部分

闲置募集资金进行现金管理的进展公告》（公告编号：2022-007）。2022年3月

11日，公司已到期赎回上述理财产品，收回本金31,000万元，实际获得理财收益

人民币531.86万元。本金及收益已归还至募集资金账户。

三、截至本公告日，公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况

金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益
尚未收回

本金金额

1 银行理财产品 83,000.00 63,000.00 1,099.99    20,000.00

合计 83,000.00 63,000.00 1,099.99    20,000.00

最近 12 个月内单日最高投入金额          20,000.00

最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）              21.37

最近 12 个月现金管理累积收益/最近一年净利润（%）                  6.58

目前已使用的现金管理额度 20,000.00

尚未使用的现金管理额度 60,000.00

总现金管理额度 80,000.00

注：① 最近一年净资产、最近一年净利润为2020年度经审计财务报告数据。

    ②实际收益中除上述赎回产品产生的收益外，其余收益（174.35万元）

为其它募集资金理财项目的月结收益产生。

特此公告。

杭州联德精密机械股份有限公司董事会

2022 年 3月 12日